UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE DOCENTES ORIENTADORES(AS) PARA TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GÊNERO E

SEXUALIDADE NA EDUCAÇÃO – EaD/UFBA

EDITAL Nº 26/2019

A Comissão de Seleção, no uso das suas atribuições mediante as normas de condições
contidas no Edital 26/2019, torna público o deferimento da interposição de recurso da
inscrição da candidata VANESSA CRISTINA MENESES FERNANDES.

Inscrições Homologadas

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA

ADRIANA DE JESUS SACRAMENTO

ALDENORA CONCEIÇÃO DE MACEDO

AMALEIDE LIMA DOS SANTOS

AMANAIARA CONCEIÇÃO DE SANTANA MIRANDA

ANA CRISTINA DE ARAÚJO

ANNI DE NOVAIS CARNEIRO

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA WOYDA

CARINA SAMPAIO NASCIMENTO

DAISY LIMA DE SOUZA SANTOS

DANIEL PEREIRA ROCHA

DANILO BITENCOURT SANTOS

DAVIDSON PATRÍCIO DE NOVAIS

DJALMA RODRIGUES LIMA NETO

ELDER LUAN DOS SANTOS SILVA

ELISIA MARIA DE JESUS SANTOS

ÉVELIN SANTOS OLIVEIRA

GABRIELLA DE MORAIS

GLAUBER EDUARDO

INDAIARA CÉLIA DA SILVA

ÍSIS CONCEIÇÃO

JANDIRA DANTAS DOS SANTOS

JOÃO SOTERO DO VALE JÚNIOR

JONATHA VASCONCELOS SANTOS

JOSUÉ LEITE DOS SANTOS

KARLA CHRISTINA

LILIANE ALVES DA LUZ TELES

LILIANE SILVA DE AQUINO

MAGNO SANTOS BATISTA

MAKSON DE JESUS REIS

MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO DANTAS

QUELI NASCIMENTO SANTOS

RENATA DE SOUZA CARVALHAES

RENATA MARIA SILVA COSTA

SILVANA SANTOS BISPO

VANESSA CRISTINA MENESES FERNANDES

VANESSA DE SANTANA SANTOS

VIRNA MAC-CORD CATÃO

ZORAIDE VIEIRA CRUZ

Salvador, 04 de dezembro de 2019

__________________________

DJALMA RODRIGUES LIMA NETO
COORDENADOR